
   

y:\dsga\alan\convenzioni-bandi\pon\inclusione\procedure\bilancio\assunzione a bilancio pon-fse inclusione.docx 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
 “P. ANTONIBON” 

Via Saturno, 4 36055 NOVE (VI) 
Tel. 0424/829217 - fax. 0424/590075 

C.F. 91018400241 - cod. mecc. VIIC82200X  
 
 
 

ALL’ALBO 
AGLI ATTI 
AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

 
 

OGGETTO:  FORMALE ASSUNZIONE A BILANCIO  
  CODICE PROG. 10.1.1A-FSEPON-VE-2017-139: ”INCLUSIONE SOCIALE”. 
  CUP G51H17000110006 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO l' Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio 

nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella 
aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della 
dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti 
caratterizzati da particolari fragilità. 

 
VISTA  la nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/31715 del 24/07/2017 di approvazione ed il relativo 

finanziamento del PON FSE VE-2017-139 ” Interventi di sostegno agli studenti 
caratterizzati da particolari fragilità”; 

 
VISTA  la Deliberazione del Consiglio d’Istituto, n. 3 del 26/10/2016, avente ad oggetto 

”adesione al progetto pon AOODGEFID\prot. n. 10862; 
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto N.° 5 del 02/10/2017 relativa all’assunzione in 

programma annuale 2017 del progetto P11 - 10.1.1A-FSEPON-VE-2017-139; 
 
 

DISPONE 
 
 

La formale assunzione a bilancio E.F. 2017 del finanziamento relativo al seguente progetto FSE 
 
 
 
 
 

V
IIC

82200X
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003754 - 04/12/2017 - C
14a - C

O
N

T
A

B
ILIT

A
' G

E
N

E
R

 - U



   

y:\dsga\alan\convenzioni-bandi\pon\inclusione\procedure\bilancio\assunzione a bilancio pon-fse inclusione.docx 

 

 
 

Codice identificativo progetto Titolo modulo Importo 
autorizzato 

modulo 

Totale 
autorizzato 

progetto 
 
10.1.1A-FSEPON-VE-2017-139 

Sport in città € 5.682,00  
€ 28.410,00 

Danze dei Paesi del Mondo € 5.682,00 

LABORATORIALMENTE IL 
FARE COME PENSARE € 5.682,00 

Italiano ... che magia € 5.682,00 

Competenze di base 
tramite le arti figurative € 5.682,00 

Tot. 

 
   
                   
 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                       Dott. Lorenzo Battistin 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/1993 

V
IIC

82200X
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003754 - 04/12/2017 - C
14a - C

O
N

T
A

B
ILIT

A
' G

E
N

E
R

 - U


